Edital nº 01/2023 - MESTRADO - PPgEEC/UFRN

Divulgação do cronograma de defeas dos projetos de pesquisa

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2023.1 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA  ELÉTRICA  E  DE  COMPUTAÇÃO  DO  CAMPUS  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, conferidas através da Portaria nº 05/2022 PPGEEC/CT, 17 de junho de novembro, publicada

no Boletim de Serviço da UFRN nº 216 de 18 de novembro de 2022,

RESOLVE:

Tornar público o cronograma de defesa dos projetos de pesquisa do Processo de Seleção de alunos

regulares para o Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no

01/2023.

ÁREA: ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

Candidato Data/ Horário Link de Acesso

ALYSSON PAULO HOLANDA LIMA 25/01/2023 – 08h00m meet.google.com/hzk-kfwt-uxm

ALLYNE BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA 25/01/2023 – 08h20m meet.google.com/cgh-ecno-rki

ANGELO LEITE MEDEIROS DE GOES 25/01/2023 – 08h40m meet.google.com/exr-vzuq-nho

BRUNA ALICE OLIVEIRA DE BRITO 25/01/2023 – 09h00m meet.google.com/doq-pehh-ion

ERIBERTO DE SOUTO SILVA 25/01/2023 – 09h20m meet.google.com/tzw-dmid-pww

GLEYSON JOSE PINHEIRO CALDEIRA SILVA 25/01/2023 – 09h40m meet.google.com/mqu-nnqy-euc

MICAEL BALZA 25/01/2023 – 10h00m meet.google.com/paz-irnz-xfj

MATHEUS TARGINO BARBOSA 25/01/2023 – 10h20m meet.google.com/dim-kzos-quv

HAGI JAKOBSON DANTAS DA COSTA 25/01/2023 – 10h40m meet.google.com/dqw-ztja-voh

MIKAEL PEREIRA BELO THEMOTEO 25/01/2023 – 11h00m meet.google.com/wbd-injt-zrt

SEBASTIAO WENDEL NOBRES MOURA 25/01/2023 – 11h20m meet.google.com/qid-fopb-gxb

LEMYSON OLIVEIRA LEMOS 25/01/2023 – 11h40m meet.google.com/qrn-enfc-apz

ÁREA: AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

Candidato Data/ Horário Link de Acesso

ANA BEATRIZ MARINHO NEVES 23/01/2023 – 09h00m meet.google.com/nuw-wyxm-uba

INGRID THAÍS AZEVÊDO DANTAS 23/01/2023 – 09h30m meet.google.com/hyc-hnpv-ywn

ANDERSON EUGÊNIO SILVA DA COSTA 23/01/2023 – 10h00m meet.google.com/vam-kzzr-yoo

GABRIEL ARAUJO ALMEIDA FIGUEIREDO 23/01/2023 – 10h30m meet.google.com/rqg-tzmc-chj

LILIANNE FERNANDES DE CARVALHO 23/01/2023 – 11h00m meet.google.com/bwa-vgzb-xno

ÁREA: TELECOMUNICAÇÕES

Candidato Data/ Horário Link de Acesso

HELTON SILVA BERNARDO 23/01/2023 – 14h00m meet.google.com/qht-cdsd-mnn

ISAÚ DE SOUSA SILVA JÚNIOR 23/01/2023 – 14h30m meet.google.com/grs-ryge-zxr

Valdemir Praxedes da Silva Neto

Presidente da comissão

Manoel Firmino de Medeiros Junior

Membro da comissão

Samuel Xavier de Souza

Membro da comissão